
 

令和元年度 

 

 

行方市特定環境保全公共下水道 

事業特別会計歳入歳出決算書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



歳　　　　入　　　　合　　　　計

令和　元年度
特定環境保全公共下水道事業特別会計　歳入歳出決算書

歳入

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

市 債

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 1.

分 担 金

負 担 金

使 用 料

手 数 料

国 庫 補 助 金

県 補 助 金

財 産 運 用 収 入

一 般 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

市 債

－ 254 －

款 項 予 算 現 額

        4,758,000

        2,008,000

        2,750,000

       39,976,000

       39,940,000

           36,000

      236,684,000

      236,684,000

        4,260,000

        4,260,000

            3,000

            3,000

      257,166,000

      257,166,000

                0

       13,930,800

       13,930,800

      206,200,000

      206,200,000

      762,977,800



        6,419,680

        2,807,280

        3,612,400

       39,322,229

       39,247,029

           75,200

      187,184,000

      187,184,000

        4,263,000

        4,263,000

            2,763

            2,763

      257,166,000

      257,166,000

                0

       13,931,071

       13,931,071

      164,600,000

      164,600,000

      672,888,743

                0

                0

                0

          118,389

          118,389

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

          118,389

        1,626,980

          764,580

          862,400

      △5,600,942

      △5,640,142

           39,200

     △49,500,000

     △49,500,000

            3,000

            3,000

            △237

            △237

                0

                0

                0

              271

              271

     △41,600,000

     △41,600,000

     △95,070,928

           34,700

           34,700

                0

        4,828,782

        4,828,782

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

                0

        4,863,482

－ 255 －

        6,384,980

        2,772,580

        3,612,400

       34,375,058

       34,299,858

           75,200

      187,184,000

      187,184,000

        4,263,000

        4,263,000

            2,763

            2,763

      257,166,000

      257,166,000

                0

       13,931,071

       13,931,071

      164,600,000

      164,600,000

      667,906,872

（単位：円）

調　定　額 不 納 欠 損 額 予 算 現 額 と
収入済額との比較

収 入 未 済 額収 入 済 額







・公共下水道施設受益者

  分担金　　　　　　　     2,731,980

・公共下水道施設受益者

  分担金過年度分　　　        40,600

・公共下水道施設工事負

  担金　　　　　　　　     3,612,400

・公共下水道施設使用料    33,997,145

・公共下水道施設使用料

  過年度分　　　　　　       302,713

令和 　元 年度
特定環境保全公共下水道事業特別会計　歳入歳出決算事項別明細書

歳入（款） 1.分担金及び負担金　　　　　　　　（項） 1.分担金

（款） 1.分担金及び負担金　　　　　　　　（項） 2.負担金

（款） 2.使用料及び手数料　　　　　　　　（項） 1.使用料

合  計

合  計

備        考金  額
金   額

区  分
区   分

目
節

（単位：円）

 1.

 1.

 1.

      2,008,000

      2,008,000

      2,807,280

      2,772,580

         34,700

      2,008,000

      2,807,280

      2,772,580

         34,700

      2,750,000

      2,750,000

      3,612,400

      3,612,400

              0

      2,750,000

      3,612,400

      3,612,400

              0

     39,940,000

     39,940,000

     39,247,029

     34,299,858

        118,389

      4,828,782

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

公共下

水道施

設分担

金

公共下

水道施

設負担

金

公共下

水道施

設使用

料

－ 258 －

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

      1,988,000

      2,741,980

      2,731,980

         10,000

         20,000

         65,300

         40,600

         24,700

      2,750,000

      3,612,400

      3,612,400

              0

     39,553,000

     38,327,922

     33,997,145

      4,330,777

        387,000

        919,107

        302,713

        118,389

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

現年度分

過年度分

現年度分

現年度分

過年度分



・指定工事店登録手数料        75,000

・督促手数料　　　　　           200

・公共下水道事業費補助

  金　　　　　　　　　   146,050,000

・公共下水道事業費補助

  金（事故繰越分）　　     8,074,000

・公共下水道事業費補助

  金（継続費逓次繰越分

  ）　　　　　　　　　    33,060,000

・下水道接続支援事業費

  補助金　　　　　　　     3,863,000

（款） 2.使用料及び手数料　　　　　　　　（項） 1.使用料

（款） 2.使用料及び手数料　　　　　　　　（項） 2.手数料

（款） 3.国庫支出金　　　　　　　　　　　（項） 1.国庫補助金

（款） 4.県支出金　　　　　　　　　　　　（項） 1.県補助金

合  計

合  計

合  計

備        考金  額
金   額

区  分
区   分

目
節

（単位：円）

 1.

 1.

 1.

 1.

     39,940,000

     39,247,029

     34,299,858

        118,389

      4,828,782

         36,000

         36,000

         75,200

         75,200

              0

         36,000

         75,200

         75,200

              0

    188,050,000

      7,500,000

     41,134,000

    236,684,000

    187,184,000

    187,184,000

              0

    236,684,000

    187,184,000

    187,184,000

              0

      1,950,000

      2,310,000

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

公共下

水道施

設使用

料

公共下

水道施

設手数

料

土木費

補助金

土木費

補助金

－ 259 －

 1.

 1.

 1.

        498,005

         36,000

         75,200

         75,200

              0

    236,684,000

    187,184,000

    187,184,000

              0

      4,260,000

      4,263,000

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

下水道手数料

下水道費補助金

下水道費補助金



・下水道整備支援事業費

  補助金　　　　　　　       400,000

・下水道事業債償還基金

  預金利子　　　　　　         2,763

・一般会計繰入金　　　   257,166,000

（款） 4.県支出金　　　　　　　　　　　　（項） 1.県補助金

（款） 5.財産収入　　　　　　　　　　　　（項） 1.財産運用収入

（款） 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　（項） 1.一般会計繰入金

合  計

合  計

合  計

備        考金  額
金   額

区  分
区   分

目
節

（単位：円）

 1.

 1.

 1.

      4,260,000

      4,263,000

      4,263,000

              0

      4,260,000

      4,263,000

      4,263,000

              0

          3,000

          3,000

          2,763

          2,763

              0

          3,000

          2,763

          2,763

              0

    257,363,000

      △197,000

    257,166,000

    257,166,000

    257,166,000

              0

    257,166,000

    257,166,000

    257,166,000

              0

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

土木費

補助金

利子及

び配当

金

一般会

計繰入

金

－ 260 －

 1.

 1.

      4,263,000

              0

          3,000

          2,763

          2,763

              0

    257,166,000

    257,166,000

    257,166,000

              0

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

利子及び配当金

一般会計繰入金



・前年度繰越金　　　　    13,816,271

・前年度繰越金（事故繰

  越分）　　　　　　　        74,800

・前年度繰越金（継続費

  逓次繰越・一般財源分

  ）　　　　　　　　　        40,000

・下水道事業債　　　　   121,100,000

・下水道事業債（事故繰

  越分）　　　　　　　     8,000,000

・下水道事業債（継続費

  逓次繰越分）　　　　    27,900,000

・公営企業会計適用債　     7,600,000

（款） 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　（項） 2.基金繰入金

（款） 7.繰越金　　　　　　　　　　　　　（項） 1.繰越金

（款） 8.市債　　　　　　　　　　　　　　（項） 1.市債

合  計

合  計

合  計

備        考金  額
金   額

区  分
区   分

目
節

（単位：円）

 1.

 1.

 1.

     10,000,000

   △10,000,000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1,000,000

     12,816,000

        114,800

     13,930,800

     13,931,071

     13,931,071

              0

     13,930,800

     13,931,071

     13,931,071

              0

    153,900,000

     16,400,000

     35,900,000

    206,200,000

    164,600,000

    164,600,000

              0

    206,200,000

    164,600,000

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

当初予算額

補正予算額

充 当 額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

継続費及び繰越事業費繰越財源

下水道

事業債

償還基

金繰入

金

繰越金

土木債

－ 261 －

 1.

 1.

 1.

 2.

              0

              0

              0

              0

     13,930,800

     13,931,071

     13,931,071

              0

    198,600,000

    157,000,000

    157,000,000

              0

      7,600,000

      7,600,000

      7,600,000

              0

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

予 算 現 額

調 定 額

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

下水道事業債償還基金繰入金

繰越金

下水道事業債

公営企業会計適用債



（款） 8.市債　　　　　　　　　　　　　　（項） 1.市債

備        考金  額
金   額

区  分
区   分

目
節

（単位：円）

    164,600,000

              0

収 入 済 額

不納欠損額

収入未済額

－ 262 －



 4.職員給与費

 ・一般職給　　　　　　    4,334,400

 ・通勤手当　　　　　　      114,000

 ・時間外勤務手当　　　      314,628

 ・期末手当　　　　　　    1,033,032

 ・勤勉手当　　　　　　      802,983

 ・退職手当　　　　　　    1,235,892

 ・職員共済組合負担金　    1,279,738

 ・追加費用　　　　　　       75,743

           計              9,190,416

11.公共下水道事務費

 ・下水道展コンクール参

   加賞　　　　　　　　       99,780

 ・委員謝礼金　　　　　      105,000

 ・普通旅費　　　　　　        4,520

 ・消耗品費　　　　　　       22,902

 ・印刷製本費　　　　　      130,710

 ・郵送料　　　　　　　       17,000

 ・計量メーター設置手数

   料　　　　　　　　　       38,278

 ・口座振替手数料　　　          777

 ・料金賦課用原材料購入       60,830

 ・日本下水道協会負担金       70,100

 ・研修負担金　　　　　       29,800

 ・排水設備工事補助金　    4,143,243

 ・消費税納付金　　　　    1,317,200

           計              6,040,140

         合  計           15,230,556

（款） 1.総務費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.総務管理費歳出

備        考金  額
金  額

区  分
区  分

目
節

（単位：円）

 1.一般管

理 費

－ 263 －

 2.

 3.

 4.

 8.

 9.

11.

12.

13.

14.

16.

     4,335,000

     4,334,400

           600

     3,502,000

     3,500,535

         1,465

     1,360,000

     1,355,481

         4,519

       210,000

       204,780

         5,220

       160,000

         4,520

       155,480

       251,000

       153,612

        97,388

        85,000

        56,055

        28,945

    11,017,000

             0

    11,017,000

     1,431,000

             0

     1,431,000

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

給料

職員手当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

原材料費

     30,708,000

    △2,334,000

     28,374,000

     15,230,556

     13,143,444

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減



11.施設管理費

 ・消耗品費　　　　　　    3,374,857

 ・燃料費　　　　　　　      115,367

 ・光熱水費　　　　　　   10,089,338

 ・修繕料　　　　　　　    2,299,000

 ・電話料　　　　　　　      217,730

 ・ＦＡＸ通信料　　　　       48,504

 ・火災保険料　　　　　       72,041

 ・浄化センター維持管理

   委託料　　　　　　　   11,079,464

 ・電気保安業務委託料　      403,845

 ・水質検査委託料　　　       74,736

 ・館内警備委託料　　　      149,750

 ・汚泥処分委託料　　　    7,621,629

 ・管路清掃点検委託料　    1,320,000

 ・テレビ受信料　　　　       13,990

 ・コピー機使用料　　　      131,868

           計             37,012,119

         合  計           37,012,119

（款） 1.総務費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.総務管理費

備        考金  額
金  額

区  分
区  分

目
節

（単位：円）

 1.

 2.

一般管

理 費

施設管

理 費

合 計

－ 264 －

19.

23.

27.

11.

12.

13.

14.

16.

        75,000

        60,830

        14,170

     4,628,000

     4,243,143

       384,857

         2,000

             0

         2,000

     1,318,000

     1,317,200

           800

    30,160,000

    15,878,562

    14,281,438

       369,000

       338,275

        30,725

    34,122,000

    20,649,424

    13,472,576

       302,000

       145,858

       156,142

       175,000

             0

       175,000

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

負担金補助及び交付金

償還金利子及び割引料

公課費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

原材料費

     65,128,000

     65,128,000

     37,012,119

     28,115,881

     93,502,000

     52,242,675

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減



 4.職員給与費

 ・一般職給　　　　　　    4,820,400

 ・扶養手当　　　　　　      156,000

 ・通勤手当　　　　　　      126,000

 ・管理職手当　　　　　      444,000

 ・期末手当　　　　　　    1,234,882

 ・勤勉手当　　　　　　      887,414

 ・職員共済組合負担金　    1,501,613

 ・追加費用　　　　　　       93,683

           計              9,263,992

11.公共下水道整備事業

 ・消耗品費　　　　　　      128,174

 ・燃料費　　　　　　　       80,004

 ・修繕料　　　　　　　       29,160

 ・自動車損害賠償責任保

   険料　　　　　　　　       32,690

 ・管渠実施設計委託料　   76,406,000

 ・下水道調査設計委託料    1,069,200

 ・管渠工事　　　　　　   85,788,200

 ・管渠工事（事故繰越分

   ）　　　　　　　　　   16,148,800

 ・移転補償料　　　　　    2,888,000

           計            182,570,228

         合  計          191,834,220

（款） 1.総務費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.総務管理費

（款） 2.事業費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.公共下水道事業費

備        考金  額
金  額

区  分
区  分

目
節

（単位：円）

 1.公共下

水道事

業 費

－ 265 －

 2.

 3.

 4.

11.

12.

13.

14.

15.

     4,821,000

     4,820,400

           600

     2,849,000

     2,848,296

           704

     1,598,000

     1,595,296

         2,704

       374,000

       237,338

       136,662

        33,000

        32,690

           310

   366,860,000

    77,475,200

   90,000,000

   199,384,800

         5,000

             0

         5,000

   103,298,800

   101,937,000

     1,361,800

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

・継続費逓次

  繰 越

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

給料

職員手当等

共済費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

工事請負費

     41,259,325

    379,213,000

     29,835,000

     77,148,800

    486,196,800

    191,834,220

   90,000,000

    204,362,580

翌年度繰越額

不 用 額

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

・継続費逓次

  繰 越

不 用 額

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減



11.基金積立金

 ・下水道事業債償還基金

   利子積立金　　　　　        2,763

           計                  2,763

         合  計                2,763

11.地方債償還元金

 ・償還元金（財務省）　   80,335,909

 ・償還元金（地方公共団

   体金融機構）　　　　   62,210,166

           計            142,546,075

         合  計          142,546,075

（款） 2.事業費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.公共下水道事業費

（款） 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　（項） 1.基金費

（款） 4.公債費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.公債費

備        考金  額
金  額

区  分
区  分

目
節

（単位：円）

 1.

 1.

 1.

公共下

水道事

業 費

合 計

下水道

事業債

償還基

金 費

合 計

元 金

－ 266 －

16.

22.

27.

25.

23.

       320,000

             0

       320,000

     6,000,000

     2,888,000

     3,112,000

        38,000

             0

        38,000

     1,331,000

         2,763

     1,328,237

   142,547,000

   142,546,075

           925

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

原材料費

補償補填及び賠償金

公課費

積立金

償還金利子及び割引料

    486,196,800

    191,834,220

   90,000,000

    204,362,580

          3,000

      1,328,000

      1,331,000

          2,763

      1,328,237

      1,331,000

          2,763

      1,328,237

    142,547,000

    142,547,000

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

・継続費逓次

  繰 越

不 用 額

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減



11.地方債償還利子

 ・償還利子（財務省）　   21,704,613

 ・償還利子（地方公共団

   体金融機構）　　　　   16,178,537

 ・償還利子（ＪＡ）　　       41,040

           計             37,924,190

         合  計           37,924,190

（款） 4.公債費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.公債費

（款） 5.予備費　　　　　　　　　　　　　（項） 1.予備費

備        考金  額
金  額

区  分
区  分

目
節

（単位：円）

 1.

 2.

 1.

元 金

利 子

合 計

予備費

合 計

－ 267 －

23.

29.

    38,901,000

    37,924,190

       976,810

       500,000

             0

       500,000

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

償還金利子及び割引料

予備費

    142,546,075

            925

     38,901,000

     38,901,000

     37,924,190

        976,810

    181,448,000

    180,470,265

        977,735

        500,000

        500,000

              0

        500,000

        500,000

              0

        500,000

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

当 初 予 算 額

補 正 予 算 額

繰 越 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

予 算 現 額

支 出 済 額

翌年度繰越額

不 用 額

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減

継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費

予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減



           243,357

           243,357

                 0

                 0

                 0

特定環境保全公共下水道事業特別会計

                 0

                 0

金            額区            分

計

６．

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

５． 実     質     収     支     額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
の規定による基金繰入額

１．歳        入        総        額

２．歳        出        総        額

３．歳   入   歳   出   差   引   額

４．翌年度へ繰り

    越すべき財源

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

           667,907

－ 268 －

           424,550

千円



１　公　有　財　産

(単位：㎡）

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

警察（消防施設） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設 20,492.86 0 20,492.86 0 0 0 2,009.01 0 2,009.01 2,009.01 0 2,009.01

学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公営住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20,492.86 0 20,492.86 0 0 0 2,009.01 0 2,009.01 2,009.01 0 2,009.01

（２）　山　　林 (単位：㎡）

令和元年度末

非木造（延面積） 延べ面積計

本庁舎

その
他の
行政
機関

公
共
用
財
産

山林

その他(宅地等ー山林）

合　　計

-
 2

6
9
 -

財 産 に 関 す る 調 書

（ １ ） 土 地 及 び 建 物

区分
土地(地積） 木造(延面積）

土地の権利の区分
面　　　　　　　　積 立 木 の 推 定 蓄 積 量

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

0

分　　　　収 0 0 0 0 0 0

所　　　　有 0

0 0

0 00 0

0 0 0

合　　計 0 0 0 0 0 0

その他の権限によるもの 0



２　物　　品 （単位：台）

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

1 0 1

３　基　　金 （単位：千円）

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

山　　林 0 0 0

原　　野 0 0 0

雑 種 地 0 0 0

宅　　地 0 0 0

動
産

27,631 3 27,634
預
金

特定環境保全公共下水道債
償還基金

不
動
産

土
地

区　　　分

乗用車

区　　　分

 -  270 -


